
pafFeiTURA

ruFí^ÊÊ
Cestáo que Realiza

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N» 007/2021

I Processo: 10801001/2021

Objeto;
Registro de preços, do tipo menor preço, visando eventual, futura e parcelada
fornecimento de link dedicado de internei por meio de fibra ótica para atender as
necessidades das diversas secretarias do Município de Pio XII • MA

1 • Abertura da Sessão

Às 14:00 horas do dia 10 de março de 2021, reuniram-se na sala da Comissão Permanente de Licitação o pregoeiro
Neemias de Oliveira Ripardo Garreth e os membros da Equipe de Apoio: Francisca Selma Magalhães Brito e Jose
Francisco dos Santos Brandão, designados pela Portaria nM11/2021, de 25/02/2021, com base na Lei n® 10.520, de 17
de julho de 2002, Decretos Municipais n®s 008/2021 e 009/2021, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014 e o que couber a Lei Federal n® 8.666/93 e suas demais legislações pertinentes, para
realizar os procedimentos relativos ao processamento do Pregão Presencial SRP n" 007/2021, tipo menor preço por
item. Inicialmente o pregoeiro declarou aberta a sessão para início dos trabalhos, passando-se de imediato ao
recolhimento dos documentos de credenciamento onde os mesmos foram rubricados pelos licitantes presentes.

Licitantes presentes:

T DE S ALENCAR ME 24.954.835/0001-49
THIAGO DE SOUSA ALENCAR C.P.F. n® 379.675.608-50

FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO 22.123.946/0001-88
FRANCISCO LUCAS SILVA DE ARAÚJO C.P.F. n® 057.359.103-29

C P SARMENTO 05.383.078/0001-56
RENILDO MATOS DOS SANTOS C.P.F. n® 269.134.452-53

REDE BJNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA 10.660.771/0001-69
FRANCISCO CAVALCANTE DAMASCENO C.P.F. n® 001.290.693-02

REDE DE TELECOMUNICAÇÕES CARAJAS EIRELI 04.680.405/0001-79
JAMES LOPES DE OLIVEIRA C.P.F. n® 800.385.813-53

MARANET TELECOM EIRELI 10.833.144/0001-82
EMILSON PINTO PENHA C.P.F. n® 238.356.483-49

C  M DOS S MARTINS BELC-A LTDA 12.523.604/0001-12
LEUDINEIA DE ANDRADE DOS SANTOS C.P.F. n® 959.087.063-53

2-Credenciamento

Logo após a análise dos credenciamentos apresentados na sessão, foram consideras credenciadas as empresas
abaixo, com o seu respectivo representante.

T DE S ALENCAR ME 24.954.835/0001-49
THIAGO DE SOUSA ALENCAR C.P.F. n° 379.675.608-50'

FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO 22.123.946/0001-88
FRANCISCO LUCAS SILVA DE ARAÚJO C.P.F. n° 057.359.103-29

C P SARMENTO 05.383.078/0001-56

RUA SENADOR VITORÍNO FREIRE, SN. CENTRO. PIO XII/MA - CEP 65.707-000

-- --.J ■— / Página 1 de 3






